令和7年12月1日

九 州 地 区 協 議 会 議 長 殿

各 県 空 手 道 連 盟 会 長 殿

全九州学生空手道連盟理事長 殿

九州高等学校体育連盟空手道専門部長 殿

（一社） 福岡県空手道連盟

会 長   藤本  顕憲

審判技術向上講習会開催について（ご案内）

 師走の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、（一社）福岡県空手道連盟事業等

へのご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

当連盟では、選手の競技力向上並びに審判員の技術向上を図ることを目的に（公財）全日本空手道連

盟のご理解とご協力の下、中央技術講師の「金澤 実 先生」を招聘し、審判技術向上講習会を開催す

ることと致しました。空手道に関わるすべての「審判員、指導者、選手、関係者」の方々を対象に、下

記のとおり行いますので多くのご参加を期待しつつ、ご周知方よろしくお願い申し上げます。

以上

記

開  催  日 令和 8 年 2 月 1 日（日）

受   付 9時00分～ 9時30分

開  講  式 9時30分～ 9時40分

講義・実技 9時40分～ 途中昼休み有

閉  講  式 1 5 時 頃 予 定

会  場： 博多高等学校

〒813-0041 福岡県福岡市東区水谷1丁目21−1      電話番号： 092-681-0331

講 師  （公財）全 日 本 空 手 道 連 盟   公 認  範 士 ８ 段

１ 級 資 格 審 査 員

中央技術委員会 委員⻑

審判審査委員会 委員 金 澤  実  先 生

受 講 料 5,000円      但し、選手（高校生・大学生）は1,000円

申込方法

下記、申込リンクまたはQRコードよりお申し込みください。

令和8年１月25日（日）までにお願いいたします。

リンク

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdRHZhmGLK-WcGAD9d6o1YEfR-

zjfjNvUyNkKIUU5z7MKgTew/viewform?usp=publish-editor

QRコード

その他(持参品)

審判員は、正規の服装でお願いいたします。（競技規定・筆記用具・笛）

講習料の振込について

振込先
店名   九州労働⾦庫  飯塚支店
名義   県連審判部会 村上輝之 （ｹﾝﾚﾝｼﾝﾊﾟﾝﾌﾞｶｲ ﾑﾗｶﾐﾃﾙﾕｷ）
口座  （普通） ６７１３４９１

この件に関する問い合わせ先

福岡県空手道連盟 審判部会 事務局 村上輝之

メール karatedowaza@gmail.com

電話  ０９０－８２８９－７３７４